
GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
Golub-Dobrzyń, dnia 08.11.2024 r. 

Znak sprawy: WI.271.6.2024 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

Dotyczy: Zamówienia w trybie podstawowym z możliwością przeprowadzenia negocjacji na 

podstawie art. 275 pkt. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 

publicznych pn.: Przebudowa ulicy Konopnickiej w Golubiu-Dobrzyniu o nr 110617C 

(0+000,00 km - 0+369,96 km) w ramach zadania pn. "Przebudowa ulicy Konopnickiej" 

Ogłoszenie nr 2024/BZP 00561082/01 z dnia 2024-10-23 

 

Na podstawie art. 222 ust. 5 ustawy dnia 11 września 2019r. Prawo zamówienie publicznych 

Zamawiający przekazuję informację o złożonych ofertach: 

 

Nr Nazwa (firma) i adres Wykonawcy 
Kryterium 1 – Cena 

(PLN brutto) 
Kryterium 2 – Przedłużony 
okres gwarancji (miesiące) 

1 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
Spółka z o.o.,  
ul. Wojska Polskiego 8 
87-600 Lipno 
NIP 4660128889 

3 496 080,71 60 

2 

Bud-West Sp. z o.o. Sp.k. 
ul. Nieszawska 12 
87-100 Toruń 
NIP 9562316078 

3 188 401,33 60 

3 

Remikop Sp. z o.o. 
ul. Bolesława Chrobrego 135/137 
87-100 Toruń 
NIP 8792734761 

3 001 811,62 60 

4 

Przedsiębiorstwo Drogowo-Budowlane  
Sp. z o.o. 
ul. Długa 27 
87-300 Brodnica 
NIP 8741478153 

4 546 786,78 60 

5 

Przedsiębiorstwo Robót Drogowych  
"DROBUD" Sp. z o.o. 
ul. 1 Maja 61 
87-200 Wąbrzeźno 
NIP 8781546412 

4 307 711,95 60 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 

6 

PGTB Sp. z o. o. 
ul. Płocka 15 
87-800 Włocławek 
NIP 8883147489 

3 571 122,80 60 

7 

ONDE Spółka Akcyjna 
ul. Wapienna 40 
87-100 Toruń 
NIP 8792070054 

4 118 494,72 60 

8 

Bruksystem sp. z o.o. 
ul. Równinna 39 a 
87-100 Toruń 
NIP 9562337844 

3 876 252,80 60 

9 

Roadbud GP Sp. z o. o. 
Sokołowo ul. Chabrowa 40 
87 - 400 Golub – Dobrzyń 
NIP 5030082637 

3 372 317,60 60 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.golub-dobrzyn.pl/


GMINA MIASTO GOLUB –  DOBRZYŃ  

u l .  P l a c  1 0 0 0 - l e c i a  2 5 ,  8 7 - 4 0 0  G o l u b - D o b r z y ń  
N I P :  5 0 3 0 0 5 4 3 4 5 ,  R E G O N : 8 7 111 8 5 6 6  

t e l .  0 5 6  6 8 3  5 4  1 0  d o  1 3 ,  f a x  0  5 6  6 8 3  5 4  1 5  
w w w. g o l u b - d o b r z y n . p l , e - m a i l : u m @ g o l u b - d o b r z y n . p l  

 

 
 

 

Sporządziła: Z-ca Kierownika WI Marta Jaworska 

http://www.golub-dobrzyn.pl/

		2024-11-08T12:01:31+0100
	Piotr Paweł Kowalczyk




